
UCHWAŁA NR 308/XX/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania Miejskiej Bibliotece Publicznej w Żorach imienia Ottona Sterna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) w związku z wnioskiem Dyrektora Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Żorach 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1.  

Z dniem 1 września 2020 r. nadać imię Ottona Sterna Miejskiej Bibliotece Publicznej w Żorach 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 4A07FFDE-A067-4235-9213-43FC03AB6B43. Podpisany Strona 1




